«tut und ordnd die Vogleireehle ttm*cJken dan Klorter und dem Grafen Konrad. — Zeuge: der Vogt,

Graf Konrad. 1121 Hot. 9.

Iliifrhr.: Cop. Home, (San: XIV.) fij. 1. K-/I. liibliathtt Drtütieti (A) utul Kopie Suff. .VI 7. HtiUfitttaalMrckiv

lJrt*Hen XIV. Abtkeit. A. 37 /"«/. IXl (Hy 30

Gtdr. : Schöltjftn und Kreyng, Diplomalaria 2,41.9.

StatnitmiB preterea, ne fratres ab epiwopo ve! advoeato vel eorum lioniini-

bua prciudicia vel molcstias in cenobio et possessioiiibtis suis sustineaut, irisi forte pro

cansis et ntilitatibus deo servientium vel certe hospitalitatis gratia invitati fqerint et, que

ex affectu karitaris offcrantur, cum gratiarum actione reeipiant. Volentos nichilominus et 26

assensum prebente comite Cunrado ciusdeiu cenobii advocato decrevinuis, ut ipso viain

univerae carnis ingreaso aliiun advocatum ex heredtbus eiua vel certe, quem voluerint,

fratres sibi eligant, qui de manu epiaeopi eandem advocaciam suseipiat, beueliciale vero

ins in ea nullatenus sibi usurpare preaumat, quia, si inutilis esse voluerit, alium sibi sub-

stituendum esse fratrum electione vognoscat. Hec, ut predicta sunt, tinna mauere anathe- 3o

mate interposito vohtmus, et, que pagina continet, sigillo nostro roboramus. Si quis autcm

nostra statuta int'ringere temptaverit et ammonitus resipisecre noluerit, omni|iotcntis*) dei

iram ineurrat. Uuius rei teste* Bunt Macbtolfns Nnenburgensi» ecclesie prc)io&itus et

eiufldem ecclesie canonici«, Riwinns, Brungeru*, Heinricua Niger, BertolfusCieensis ecclesie

pre|K)«itus, Hermannus. Canonici. Rupertus, Johannes, Keelinus, Ditericus, Cunradns comes 35

et advocatus, Arnoldus. Wernhenis, Luf, Ilenricus mini*tri
b
), (»umpertiis, Hanvicus,

Witilo, Isinbart, .Martinus, Yolqauiiins fratres et alii. Data v. idus novembr. anno dorai-

nice incaroacionia ücxxi, indictione xV, a veaerabili eiusdem ecclesie episcopo Tiderico,

anno ordinacionis eius x: feliciter amen.

«2. a) MC 4e
eS. n) operis Ii a»fK,une: b) minister A.
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64.

BUrhof Otto ivm Bamberg bestätigt in Gegenwart des Kaiser» Heinrich V. und der übrigen Reiche

/Unten (coraiu dumno Heinrico quarto imperatorc ceteriaque regni prinripibuH , quomm nomina

subternotavimus , qtii iu fcstivitatc sancti Martiui in codem loco ad curiam aggregati fuerant ) dm
b Tauseh von Gütern zwisehen dir Kirche von Bamberg und dem Kloster Allerheiligen zu Srbaff-

hausen. — Zeigt: Graf Ludwig. Bamberg. 1122 Not. IL

/****•.; Or. l'erg. Staattarchic Schaff'kaute». S. ata Bischof» gut o hotten,